
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高 OK

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成24年度における一時借入金の借入限度額は3,200,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は1,009千円です。
※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額 千円
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債元利償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支 千円

※3 上記の他、○○の受け入れに伴う歳計外現金の収入額○○千円
  　　　（○○の返還に伴う支出額○○千円）があります。

3,209,952
187,216

△ 3,679,408

31,949,835
6,478,886

300,000
32,247,525

△ 297,690

788,400

490,710

993,852

469,115

1,670,952

△ 3,985,388

0

0

66,185

0

141,800

1,631,982

1,293,035

0

5,656,340

209

2,726,114

△ 917,350

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

5,000

3,617,500

836,683

93,722

5,613,633

6,170,049

244,168

6,530,983

1,065,728

116,766

1,059,718

24,665,250

4,605,048

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

484,847

2,701,270

217,339

705,202

2,719,586

922,108

6,957,663

7,744,891

3,753,744

584,999

資金収支計算書
自　平成24年4月  1日

至　平成25年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

350,035

20,060,202

5,269,958

3,616,975

4,150,103

3,487,014


